
Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č. KT/10941/19

na realizaci stavby
,,K1906 Stavební úpravy přístupové komunikace k objektu Kostela sv. Michaela

archanděla, Masarykovo náměstí v Litvínově"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
(dále jen Občanský zákoník, nebo ,,OZ")

Smluvní strany

1.1 Objednatel : Město Litvínov
Zastoupený : Karlem Rosenbaumem, 2.místostarostou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
lČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojeni : KB a.s.Litvinov
č.ú. : 0000921491 l 0100
datová schránka : 8TYBQZK

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel : Druhá severočeská stavební společnost, spol. s r.o.
zastoupený : josefem Štayrem, jednatelem
Sídlo : perštejn 300, 431 63 Perštejn
lČ : 44223242
DIČ : CZ44223242
bankovní spojeni : kb
č. účtu : 681644441/0100
osoba oprávněná jednat za uchazeče: josef Štayr
datová schránka : ukcvb29
kontaktní tel ' :
kontaktní e-mail :

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10941/19 na realizaci stavby
"K1906 Stavební úpravy přístupové komunikace k objektu Kostela sv. Michaela archanděla,
Masarykovo náměstí v Litvinově" dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, týkajÍcÍho se změny ČI. IV.
Doba plnění takto:

Doba plnění díla v rozsahu článku Ill. :
Lhůta - termín provedeni díla je 10 týdnů od zahájení běhu lhůty díla.

Dále se tímto dodatkem mění ČI. V. Cena takto:

Cena předmětu díla dle SOD
Vícepráce - ZL Č.1
Méněpráce - ZL Č.2
Cena díla celkem bez DPH

1 215 530,78 Kč
403 685,00 Kč

- 342 431,03 Kč
1 276 784,75 Kč

1



¶

l
'N

\
\

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum
jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

)

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

27 -Ok 2020
V Litvínově dne - J " 2L -Ok 2020V TE"RS7E_ 'VC dne

Za objednatele : Za zhotovitele :

Kjj o nbaum
2.mistosta sta města

josef Štayr, jeqRgC"!

ti 2



d

tavba:k

Datum :
Vypracove

Příloha Č.1

" změnový list - vícepráce č. 1
tavba:K1906 Stavební úpravy přístupové komunikace k objektu Kostela sv.

Michaela archanděla, Masyrykovo náměstí v Litvínově
Datum : 02.04.2020

Vypracoval :

Popis změny a její účel :
Dle projektu byla při navrhováni konstrukce .použita skladba D1-D-1-V-PII. Tato skladba
předpokládá, že hodnota únosnosti zemni pláně je min Edef,2= min,,60MPa.

Pro ověření únosnosti zemní pláně byly provedeny 12.3.2020 geotechnikem celkem 3 x zátěžové zkouš.ky. ,
( Protokol o rázové zatěžovací zkoušce č. RZ,, 1/20/32,RZ 2/20/33 )
Z naměřených hodnot zátěžových zkoušek vyplývá, že,zem,n,í, plá.ň nemá minimál.nf požadovanou
únosnost Edef,2= min. 60Mpa. ,,.,__
1.zkouška 55,0 MPa; 2.zkouška 22,1 MPz; 3.zkouška 10,3 MPa
V aktivní zóně se vyskytují materiály, které jsou nevhodné dle ČSN 736133 a mohlo by dojit
působením změn teploty, vlhkosti a zatížení ke změně jejich fyzikálně mechanickým vlastností.

_ _ _, , _ ,, ____Geotechnikem navržené nové řešení dle TP 170 je skladba D1-D-1-V-PI11:
Skladba:

- DL 80 mm
- L 40 mm
- KSČ l 160 mm
- MZ 200 mm

Pod takto navrženou skladbu konstrukčních vrstev je zapotřebí sanovat zemní pláň, aby
vyhovovala ČSN. Sanace zemní pláně odsouhlasena geotechnikem stabilizací pomoci pojiva Geosol c 70.

Z důvodu nutnosti provést stabilizaci pláně v jednom kroku se musí stavba provádět v jedné etapě. Z toho důvodu je nutné
převést veškerý materiál, který se bude používat nazpět na mezidepo, aby bylo možno provést sanaci zemni pláně
V souladu s rozhodnutím správního orgánu je třeba změnit stávajÍcÍ svislé dopravní značky

Popis položký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
viz. přiložený položkový rozpočet _,) : 403 685,90 K,č

cena celkem bez DPH 403 685,00 Kč
i'-.

upravená cena bez DPH l
Druhá severočeská

S

DIČ: CZ44223242
©

Vypracoval : : 02.04.2020

M
Odbor h

Kontro|ova|",""'":'í Datum : ,Ŕ ýr Zo äc'



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra

m

Jedn.cena Cena

Objekt : 47.1 88 'n

99: Přesun hmot 68 170

t.. . - _ .

73. , B 997221551 ÄĹodorovná doprava suti bez naložení, ale se s|oZenľm"a"s"hrljbým urovnáním" ""t ' 69,34 69,34 i 3"5,54 ! "" """" " """"" "á 464 '
lze sypkých materiálů, na - vzdálenost do 1 km : i ' l

74. i B 997Ž2ĹŠ61 'Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním l t """" "693,4 693,4 39,98 27 722 !
! z kusových materiálů, na - vzdálenost do 1 km

79. l SP 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem d|áždéným t """inii """ 177,8 ĺš2,29
"79 '"!""é 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým t 71,3 71,3 53,23 " "ä

nebo živičným dopravní - vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu i

SO_01: Stavební objekt 01
005: Komunikace

335 515
306 501

" 1. ' SP ;564861111 ' podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm !!)2 _ _ 445,0 ' - 445,0 " i4Z,íT" """"" " En44:
2. ! SP '561081211 Zřízeni podkladu ze zeminy upravené cementem ti 500 mm do 1000 m2 m"2 "" 445,0 - 445,0 239,35"" """ """"""" 10Č"Š1Ĺ '

3. H 58591003 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna t 58,0 - 58,0 2 357,70 """""""" 136 747 !

,""" " 80. i SP 997211611
'"""""""'81. SP 997221561

099: Přesun hmot HSV
Nakládáni suti na%6iä¢ňr)roäéäky
Vodorovná doprava suti z

t 177,8 -
""i""" " 177,8 -

25 507
177,8 101,79 18 098
177,8 41,67 ; 7 409 l

91: Doplňující konstrukce a .práce _pot?mnich komunikaci, letišť' a ploch 3 506
71. : SP '914511112 """"'" " '" "" " """" Moníá"ž s|oupku"d"opravních znaa"k"dé"|ky äo 'ä Š m' s"tietonoQm äkladem"a" '! "kus 1,0 " """""1 Ó " " "" " "" 343,57 ' 344 l

..__-.-_.-..__.i -._. , : . . .: - _--. .-. .. .... ... i
72. i,. B .40445225 ,, sloupek Zn pro dopravnf značku D 60mm.ý_35Om.m . _ . ., . ' kus ; . . 1,0 ,_ : ,_ 1,0 66Ĺ53 , 668 i

""" " """"" ú.", SUě";X1 i " """ """Úprava značky pom"oc1" poĹepu "" " "" ' "kpl '!'" 1,0"" j "" """::""" """"" """"'""'""'Ĺ,0 """"""""Ž"ÁČŠ,24 2 as",

www.euroCALC.cz 1 Z1 02.04.2020



stavt

Změnový list - méněpráce č. 2
stavba: K1906 Stavební úpravy přístupové komunikace k objektu Kostela sv.

Michaela archanděla, Masyrykovo náměstí v Litvínově
Datum : 02.04.2020

Vypracoval :

Popis změny a její účel :

Odečítají se položky souvÍsejÍcÍ se změnou zatřÍdění dle TP z D1-D-1-V-P|| na D1-D-1-V-PI1I
Dále není potřeba lokálně podél bud.ovy ČS a.s.provést.všechny_vrstvy dle_P0 (ponechán,i_stávajÍcích.)___ _

.

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj ,cena celkem Poznámka
viz. přiložený položkový rozpočet

, , -
342 43.1_,03

- - " -)----- -- ---"-

cena celkem bez DPH ' Iq 342 431,03 l

upravená cena bez DPH ,,
Ŕi

.

Vypracoval :

4Z m ® 02.04.2020

N
N

~
i Kontroloval 9ďb e Datum : oZ g kb:20

=



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis mj Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

objekt : 47.1
l: Zemni práce

|Odstranění podkladů ne6o kĹytů" strojně plochy jea'not|ivě "přes 50 m2 do 200
'm2 s přemístěním hmot na - skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
'naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o ltl. vrstvy
:do 100 mm
'Odstraně"n1 pod"k"ladů nebo"Ňrytů strojne"p|ochy jeänotiiůé přes Zoo mŽ ' " '" '
's přemlstěnIm hmot na skládku - na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti, l vrstvy přes 300 do
400 mm

'Odkopávky a prokopávŔy nezapažeňé pro silnice objemu"cÍo"100 m3 v "

-342 431,03

5. B '11310Ť175

6. ' B 113107224

15. . B 122302201ŘÓO "

lm2 : -40,0 l
i
q

l

..- lm2 l -269,0 "1 "

- 171 643
-40,0 ""iíi:äi" " """" " "" -5"27234 ;

:

-269,0 57,80 ' -'is 5"48,70 )

16. '

17.

18. :

19.

.,

m3 ;

.- l--
m3 '

20. !

'hornině tř. 4
b 122302209 " " " !oakopávky a prokopĽivŘy nezapäžené pro siinice s pieinigTěiiím výŔopku""j""

:př[čných profilech na - vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravnl
IProstředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za l lepivost horniny tř. 4

b 162301101 ""Nôd'oŕovne phmlsien["výkopku"nebo sypanĹny po"suchu na obvyklém " ""
jdOPravnim prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez
,rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost.přes 50 do 500 m

B 162701105 :Vodorovné"přem[stěn[ výkopku nebo sypaniny po"such"u na obvykrém """ """""""
'dopravním prostředku, bez naloženi - výkopku, avšak se složením bez
'rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdá|enost přes 9 000 do 10 000 m

B 162701ng ' """"" "" """"" """ ""T\íoäorovné přemístění výŔopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém" "
!dopravnfm prostředku, bez naloženi - výkopku, avšak se složením bez
.rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za l každých

B 171201211
dalších i započatých 1 000 m

'Fiop|aieú' za uioZerů st'avebniňo odpa"du"na sk|äce "(sk|ádkovné) zeminy a
,kameniva zatřlděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504

m'Š

F- -.-.-.. --.. --
: m3

" m3" "" "
;,

, t

l
I

- 133,46 i -133,46 346,87 -46 293,27 l
l

-205,5 "" " " -205,5 "" 34,48 l -7 OBŠ ěiä !

l
i l

-126,5 -126,5 " '""5Ô,33 l -7 šiä 7"š

l
é

-20595 l - ; -205,5 215,04 i"" " -44 190,72 '
l

l

-20Š,"Š" l -205,5 16,59 ! """":3"408@5 j

-369,9 !""" " " """ -369,9 114,80 "ú 464 5á l
l

5: Komunikace -170 788,14
Z8. eĺ" 56a"5i"i"ii r2 """" " " "poak|ad ze štěrkodnišĎÄ s rozprostřením "a'zňutnénim, po zhutněni ti. 150 "" :"'mŽ '" " " " :"'ió'7,0"" Š07,0 """52Á2"1 """ Z8"žš0:1T'

mm - frakce 0-32 ' )
29. ' B '564871111 " """" """"" Podklad ze štěrkodrtĹ"ŠD s"rozprostř\ením a" zhutně"nĹm, po zňuiněn"í"ii ZŠ6""" " mZ" """" """" : 890,0 Ť"" I """" "" "á9(j,0 148,04 i -131 755,60 :

mm
..i ... _ _ '30. ' B 56713Ž!1Ĺ1 """ " """ " "" """ """""řoäQaä"ze směsi stiňeiené emeniem'ŠC" Bez dilatačních spár, s m2 ' " - 40,0 ! "" ; " -40,0 260,2ó l """"" "iuóä:óó l

rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 - (KSC l), po zhutněni tí. 160 mm . , i l
l

34. B 181951102 " " "" "" """" "" Úprava" pläně"vyrovnánim výškových rozdí|ů"v"hornině"t'í Ĺ až"4 se zhutněnim " mí"" ' """" - 40,0 "" "l""" -40,0 9,36 i -374

- l
www.euroCALC.cz 1 z1



Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/10941/19

Smlouva o dílo ,,K1906 Stavební úpravy přístupové komunikace k objektu Kostela sv.
Michaela archanděla, Masarykovo náměstí v Litvinově"

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval' 4¥. 2oÁc7 Jana Jůnglingová referent OIRR

Schválil: 1 7 "Ok m Ing. Tomáš Hubal vedoucí OIRR

Správce rozpočtu' 1 7 -OL- 2020 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právni oddělení' 1 7 -OL- 2020 Mgr. Jan Buchta právni oddělenI

Schváleno - RM: Číslo usnesení:

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: ----- Do:

Vedení města: 2 7 "Ok 202U Karel Rosenbaum místostarosta města
1


